Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus, quinta-feira, 24 de abril de 2025      Ano XlI, Edição 2191 - R$ 1,00

Poder Legislativo

  dolm@cmm.am.gov.br                                                                                                                                 cmm.am.gov.br

cmm.am.gov.br

AVISO DE RES ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 047/2025
AVISO DE RESULTADO

A DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS da CÂMARA MUNICIPAL
DE MANAUS torna público o resultado da Compra Direta, abaixo citado:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº006/2025/CMM, cujo objeto é
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de seguro
predial para cobertura de bens móveis e imóveis, visando atender as
necessidades da demanda deste prédio da Câmara Municipal de Manaus,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo
de Referência - Anexo I, oriundo do Processo Administrativo nº
2025.10000.10718.0.000796.

Resultado: DESERTA

Manaus, 24 de Abril de 2025.

Kelly Cristina Santos Costa
Agente de Contratação/CMM